

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责 人	评标分数（分）
1	内蒙古建设集团股份 有限公司	4276576. 51	90	质量标准： 符合国家 质量验评 要求	丛中洋	86. 78
2	江苏大汉建设实业集 团有限责任公司	4278599. 06	90	符合国家 质量验评 要求	孟焕	85. 13
3	浩天建工集团有限公 司	4246994. 9	90	符合国家 质量验评 要求	周露	82. 33

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	内蒙古建设集团股份有限公司	丛中洋	注册一级建造师	蒙115201420170527 7
2	江苏大汉建设实业集团有限责 任公司	孟焕	注册二级建造师	苏232131310810
3	浩天建工集团有限公司	周露	注册一级建造师	湘143202020210356 9

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古建设集团股份有限公司	
序号	企业业绩
1	鸿德建设园建设项目
2	百旺融城 D 区续建项目
3	内蒙古创维智能科技有限公司智能家电产业园建设项目总承包工程
序号	项目负责人业绩
1	百旺融城 E 区续建项目
2	
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
江苏大汉建设实业集团有限责任公	
序号	企业业绩

1	科训中心工程EPC工程
2	湖西职业技术学院三期二标段(D3-D6、D8-D13#楼) EPC工程
3	湖西职业技术学院一期工程
序号	项目负责人业绩
1	科训中心工程EPC工程
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
浩天建工集团有限公司	
序号	企业业绩
1	德奥悦东方项目 9#栋
2	德奥悦东方项目 10#栋
3	德奥悦东方项目 11#栋
序号	项目负责人业绩
1	风华云邸项目 1#-6#栋及地下室建安工程
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	潍坊昌大建设集团有限公司	技术标评分参数	不符合施工组织设计（技术暗标部分）编制要求第 6 条，计划工期未完全按照招标文件要求格式编写
2	内蒙古永亨建设工程有限责任公司	技术标评分参数	附表一二六标题未按照施工组织设计（技术暗标部分）编制要求第 4 条，图标标题未缩进 2 个中文字符编写

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	浩天建工集团有限公司	17.5	22.2	17.5	17.1	14.7	19.8	18.3	18.04
2	河南昊锦建设集团有限公司	18.7	25.2	19.3	21.0	19.3	20.9	21.2	20.34
3	内蒙古建设集团股份有限公司	21.16	24.56	20.36	22.46	19.26	22.36	21.46	21.56
4	潍坊昌大建设集团有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
5	江苏大汉建设实业集团有限责任公司	22.3	26.7	21.0	21.9	19.8	22.4	22.15	21.95
6	内蒙古永亨建设工程有限责任公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
7	中润昌弘建工集团有限公司	17.0	21.9	15.8	17.0	15.8	17.2	17.15	16.83

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	浩天建工集团有限公司	54.79	54.79	54.79	54.79	54.79	54.79	54.79	54.79
2	河南昊锦建设集团有限公司	51.21	51.21	51.21	51.21	51.21	51.21	51.21	51.21
3	内蒙古建设集团股份有限公司	54.72	54.72	54.72	54.72	54.72	54.72	54.72	54.72
4	江苏大汉建设实业集团有限责任公司	54.68	54.68	54.68	54.68	54.68	54.68	54.68	54.68
5	中润昌弘建工集团有限公司	53.7	53.7	53.7	53.7	53.7	53.7	53.7	53.7

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	浩天建工集团有限公司	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5
2	河南昊锦建设集团有限公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5
3	内蒙古建设集团股份有限公司	10.5	10.5	10.5	10.5	10.5	10.5	10.5	10.5
4	江苏大汉建设实业集团有限责任公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
5	中润昌弘建工集团有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5

(八) 其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	浩天建工集团有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
2	河南昊锦建设集团有限公司	-3.0	-3.0	-3.0	-3.0	-3.0	-3.0	-3.0	-3.0
3	内蒙古建设集团股份有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
4	江苏大汉建设实业集团有限责任公司	-1.5	-1.5	-1.5	-1.5	-1.5	-1.5	-1.5	-1.5
5	中润昌弘建工集团有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0

